CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
PERNAMBUCO

Jaboatão dos Guararapes, 25 de março de 2024.

Ofício nº 031/2023 - GP

Senhor Presidente,

Vimos através do presente, encaminhar a Prestação de Contas da Mesa Diretora da
Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, concernente ao exercício de 2023, para análise e
parecer do TCE-PE, em cumprimento a legislação em vigor e em conformidade com a Resolução
TCE nº 216/2023.

Atenciosamente,

ADEILDO PEREIRA LINS
Presidente

Exmo. Sr. VALDECIR PASCOAL
Presidente do TCE-PE
Rua da Aurora, 885 – Boa Vista
RECIFE-PE
CEP 50050-910

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

IL
D

O
 PE

R
E

IR
A

 L
IN

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 65ffc1b4-1a43-415d-bd9e-dc4bfaddd3a4